下島自治会員 様

令和2年 1月 19日

下島自治会長 大山 鶴彦

生涯学習部長  田代 秀行

吾妻山公園菜の花と曽我梅林ウォーキングのご案内
～花めぐリウォーキング～

立春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より自治会活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

今回は、二宮町吾妻山公園と曽我梅林のウォーキングを計画しました。東海道線二宮駅から吾

妻山公園で菜の花を見て曽我梅林へ下 り御殿場線下曽我駅までのコースです。

今回の企画は、二宮町観光協会の業の花ウォチングに参加する形式となります。

なお、参加者は2月 7日 〈金)までに下記連絡先に連絡願います。
※今回の企画は、5人以上の申し込みがあつたときに実施 し中止の場合は申込者に連絡 します。

1 開催日   令和 2年 2月 15日 (土 ) 雨天の場合は中止 (連絡 します)

集合時間  8時 25分  時間厳守

集合場所  開成駅前西回公衆電話BOX前

参加費   800円 位 (電車運賃)

連絡先   田代秀行 (32-8696、 携帯 090-8506-2059)

その他   ①昼食は各自持参願います。

②水分の補給は各自で対応して下さい。

2

3

4

5

6

【予定行程】

開成駅  4｀
日急線

4ヽ 田原駅
東海道線 二宮駅  二宮町観光協会

8: 33           8: 52            9:04            9:30

-督L― 川勾神社 (吊 るし雛)セー 曽我丘陵六本松峠 -1乞 ―

―警L― 下曽我野←豊聖聖≒
1瓢酪

行程 約12km

場

園

馬

□　纂柵脚欄耐嚇

勤

∝
②り‐‐い
鉢
∝
∞ 吾妻山公園

富士山を背景に広がる菜の

花畑、碧く輝く相模湾には伊

豆大島が見渡せます。また、

花の公園として60,000株の

菜の花が楽しめます。

川勾神社

創祀は第11代垂仁天皇の

時代と伝えられ師長の国の

一宮でした。また、小田原城|

の鬼門除守護神として保護

されてきました。

※雛の吊るし飾展開催

ります。

一奎L― 吾妻山の菜の花

掟歩

越前寺 一―一―曽我の梅林
14時30分頃着

六本松跡

峠道で松の大木が6本あつ

た事からこの名が付いたと

言われています。鎌倉時代

は、足柄道、鎌倉道、大山d

道等が交わる重要な峠でし

た。

*行程、時間等については変更する場合があ